
 

 

Dodatek číslo 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0358/2025 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:   

  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:      Město Vsetín 

Adresa:    Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Zastoupeno:      Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických:  

IČ:     00304450  

DIČ:     CZ00304450   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:   INSTOP, spol. s r.o. 

se sídlem: Obchodní 16, 763 21 Slavičín 

Zastoupena:  Jaromírem Diatelem, Ing. Jakubem Diatelem - jednatelé,  

 Zastoupení:      

• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických: 

IČO:        469 94 955                            

DIČ:                                         CZ46994955 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně., odd. C, vložka 8837 

(dále jen zhotovitel) 

   

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             VZDUCHOTECHNIKA DŮM KULTURY, 

VSETÍN 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 14062/2025 

 

 

 



2 
 

 

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 14. 08. 2025 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0358/2025), na jejímž základě je zhotovitel zavázán realizovat stavební práce pro 

objednatele na akci pod názvem „VZDUCHOTECHNIKA DŮM KULTURY, VSETÍN“. 

 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII.  odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0358/2025 uzavřené dne 
14. 08. 2025 dohodly na tomto dodatku č. 1 ke SoD. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o 
následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu 
díla dále jen „méněpráce“). 
 

4. Vícepráce a méněpráce jsou přehledně zpracovány v položkových rozpočtech, které tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku - přílohu č. 1A a 1B. 

 

5. Vícepráce byly odsouhlaseny na kontrolním dnu projektantem (autorským dozorem), TDS, 

zhotovitelem a zástupcem investora a jsou nezbytné pro úplné a řádné provedení stavby.  
 

6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění 
následovně: 
 

Text Základní (bez DPH) DPH 21% (Kč) Celková (Kč) 
Cena celkem dle SOD 8.190.000,00 Kč 1.719.900,00 Kč 9.909.900,00 Kč 

Vícepráce – dodatek 

číslo 1 
218.857,82 Kč 45.960,14 Kč 264.817,96 Kč 

Méněpráce – dodatek 

číslo 1 
-36.825,40 Kč -7.733,33 Kč -44.558,73Kč 

Celkem 8.372.032,42 Kč 1.758.126,81 Kč 10.130.159,23 Kč 

 
7. S ohledem na skutečnost, že předmětné změny nemění celkovou povahu závazku a hodnota těchto 

změn nedosahuje 15 % původní hodnoty závazku, jedná se o změny nepodstatné ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 
smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku 

v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento 
dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 
 



3 
 

 

 
 

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  
 

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, 
konaném dne 01. 12. 2025, pod číslem usnesení 44/83/RM/2025. 

 

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Přílohy:  Příloha číslo 1A a 1B – Soupis provedených prací – vícepráce a méněpráce. 

 

Ve Vsetíně, dne        

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

   



Stavba:   Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

Objednatel: Město Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín
Zhotovitel:   INSTOP, spol. s.r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Kód Název Cena bez DPH Stav

ZmL 001 Nátěr potrubí pro ofuk jeviště (barva černá) 6 600,00

ZmL 002 MaR - změna typu kabelů dle nových norem 34 838,23

ZmL 003 VCP Základ pod stroje 18 239,98

ZmL 004 Přeložení potrubí odvětrání mimo kondenzační jednotku 11 093,07

ZmL 005 Předpříprava pro zařízení č. 7 - restaurace 40 425,10

ZmL 006 Navýšení bouracích prací kuchyně + nový strop - kolize elektro 15 094,84

ZmL 007 Úpravy elektro kuchyně  - řešení kolizí 33 146,20

ZmL 008 Elektro pro sál - doplnění ovládání 59 420,40

Celkem 218 857,82

Rekapitulace změnových rozpočtů VCP

   Strana 1  z 10



ZmL 001

S: 2025/VZT_3

O: A

R: ZmL 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl:783 Nátěry 6 000,00
78 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 10,00000 300,00 3 000,00 800-783 RTS 25/ I

"Potrubí spiro dn 315 6bm, oblouk 315; 90° - 2ks, dýza - 2ks " 10,00000

79 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 10,00000 300,00 3 000,00 800-783 RTS 25/ I
"Potrubí spiro dn 315 6bm, oblouk 315; 90° - 2ks, dýza - 2ks " 10,00000

Díl:VN Vedlejší a ostatní náklady 600,00
87 VN-2 Mimostaveništní doprava kpl 1,00000 600,00 600,00 Vlastní

Celkem 6 600,00

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

VZDUCHOTECHNIKA VE VELKÉM SÁLE KD VSETÍN

Nátěr potrubí pro ofuk jeviště (barva černá)



ZmL 002

S: 2025/VZT_3

O: B

R: ZmL 002

NOVÉ POLOŽKY - KABELY S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl:Kód Montážní materiál a práce 34 838,23
49 CYKY-J 5x16 Kabel CYKY-J 5x16, - dodávka m -15,00000 278,00 -4 170,00 Vlastní

15 15,00000
49 CYKY-J 5x16 Kabel CXKH-R 5x16, - dodávka m 15,00000 295,04 4 425,62 Vlastní

Montáž položky CYKY-J 5x16 : 15 15,00000
51 CYKY-J 5x4 Kabel CYKY-J 5x4, - dodávka m -160,00000 72,20 -11 552,00 Vlastní

160 160,00000
51 CYKY-J 5x4 Kabel CXKH-R 5x4, - dodávka m 160,00000 101,00 16 160,00 Vlastní

Montáž položky CYKY-J 5x4 : 160 160,00000
53 CYKYJ5x2,5 Kabel CYKY-J 5x2,5, - dodávka m -65,00000 44,50 -2 892,50 Vlastní

65 65,00000
53 CYKYJ5x2,5 Kabel CXKH-R 5x2,5, - dodávka m 65,00000 46,06 2 993,72 Vlastní

Montáž položky CYKY-J 5x2,5 : 65 65,00000
55 CYKYJ4x2,5 Kabel CYKY-J 4x2,5, - dodávka m -130,00000 37,40 -4 862,00 Vlastní

130 130,00000
55 CYKYJ4x2,5 Kabel CXKH-R 4x2,5, - dodávka m 130,00000 39,14 5 087,63 Vlastní

Montáž položky CYKY-J 4x2,5 : 130 130,00000
57 CYKYJ5x1,5 Kabel CYKY-J 5x1,5, - dodávka m -50,00000 27,10 -1 355,00 Vlastní

50 50,00000
57 CYKYJ5x1,5 Kabel CXKH-R 5x1,5, - dodávka m 50,00000 32,58 1 628,76 Vlastní

Montáž položky CYKY-J 5x1,5 : 50 50,00000
59 JYTY 7x1 Kabel JYTY 7x1, - dodávka m -130,00000 30,80 -4 004,00 Vlastní

130 130,00000
59 JYTY 7x1 Kabel PRAFlaCom+ F 4x2x0,8, - dodávka m 130,00000 47,40 6 162,00 Vlastní

Montáž položky JYTY 7x1 : 130 130,00000
61 JYTY 4x1 Kabel JYTY 4x1, - dodávka m -840,00000 18,60 -15 624,00 Vlastní

840 840,00000
61 JYTY 4x1 Kabel PRAFlaCom+ F 2x2x0,8, - dodávka m 840,00000 35,00 29 400,00 Vlastní

Montáž položky JYTY 4x1 : 840 840,00000
63 JYTY 2x1 Kabel JYTY 2x1, - dodávka m -800,00000 11,20 -8 960,00 Vlastní

800 800,00000
63 JYTY 2x1 Kabel PRAFlaCom+ F 1x2x0,8, - dodávka m 800,00000 28,00 22 400,00 Vlastní

Celkem rozdíl ve změně typu kabelů 34 838,23

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

ZAŘÍZENÍ č.9 – KUCHYŇ 2NP

MaR - změna typu kabelů dle nových norem



Stavba:   Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín
Objekt:   Změny
Část: VCP Základ pod stroje

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum: 

Č. KC
N Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem Hmotnost 
celkem

2 Zakládání   16 596,11 1,313
1 015 278361821R00 Výztuž základů pod stroje z betonářské oceli 10 505 složitosti I   t 0,04916 37 892,40 1 862,79 0,051

"Kari sít 6/150/150 - 3,03kg/m2 " 4,5*2,2*3,03/1000*1,25   0,03750
"Proty fi 10; 0,617kg/m " 18*0,617/1000*1,05   0,01166
Součet   0,04916

2 015 632450024RA0 Potěry vyrovnávací, tloušťky 40 mm m2 9,90000 1 030,00 10 197,00 1,259
4,5*2,2 9,90000

3 771 632411904R00 Nátěr penetrační na podlahu   m2 9,90000 89,46 885,65 0,003
4,5*2,2   9,90000

4 011 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu pro budovy do 24 m   t 1,31300 2 780,40 3 650,67 0,000

VRN6 Územní vlivy   1 643,87 0,000
5 000 110.R00 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků   kpl 1,00000 1 643,87 1 643,87 0,000

Celkem   18 239,98 1,313

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



S: 2025/VZT_3

O: B

R: ZmL 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl:728 Vzduchotechnika 10 689,84
1 764554204R00 Potrubí vzduchotechnické CU D 150 mm- 

dodávka a montáž
m 3,00000 2 049,60 6 148,80 Vlastní

2 764554293R00 Montáž kolena Cu kruhového m 2,00000 257,88 515,76 Vlastní

2 553R001 Oblouk půměr 150 90° Cu ks 3,00000 960,00 2 880,00 Vlastní

67 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m

% 0,04772 24 000,00 1 145,28 800-728 RTS 25/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 403,23
75 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových 

doplňků staveb hmotnosti do 5 kg
kg 3,00000 120,00 360,00 800-767 RTS 25/ I

50 : 
20 20,00000

77 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. 
konstrukce v objektech výšky do 12 m

% 0,03600 1 200,70 43,23 800-767 RTS 25/ I

Celkem 11 093,07

926 Rekonstrukce
 m2

JKSO:

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

ZAŘÍZENÍ č.9 – KUCHYŇ 2NP

Přeložení potrubí odvětrání mimo kondenzační jednotku



S: VZDUCHOTECHNIKA VE VELKÉM SÁLE DK VSETÍN

O:

R: ZmL 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
014 Budovy a hhaly - opravy a údržba 2 206,00

C01 Opravy a údržba stavebních objektů

8 310001111 Vytvoření prostupů průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových zdech tl do 0,5 
m osazením trub, dílců nebo tvarovek do bednění

kus 3,00000 213,00 639,00

3
7 340236212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 

100 mm
kus 3,00000 246,00 738,00

3
6 742190005 Vložení požárně těsnicího materiálu pro prostup kus 2,00000 329,00 658,00

2
5 784 45-0074.RA0 Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 1x  m2 2,00000 85,10 171,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 3 381,00
A01 Trubky, lišty hadice, kanály, kreabice - montáž

3 741110301 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně bm 15,00000 63,90 958,50
15

2 34571351 Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm bm 15,00000 24,30 364,50

15
1 712348104RT3 Prostup pro kabely TWP s manžetou z asfaltového pásu, průměr prostupu 110 mm ks 1,00000 2 058,00 2 058,00

1
800-728 Vzduchotechnika 21 938,00

A01 Vzduchotechnika - zřízení

1  728-3 Klimatizační potrubí 9,52/22,20; včetně izolace bm 25,00000 840,00 21 000,00
Klimatizační potrubí včetně montáže

2 998751122 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v přes 12 do 24 m t 0,10000 8 270,00 827,00
0,1

3 998751129 Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za 
ZKD 50 m

t 0,10000 1 110,00 111,00

0,1
800-767 Kovové stavební doplňkové konstrukce 3 325,10

4 767 99-5101.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 5,00000 303,00 1 515,00
5

5 767-1 Pomocné ocelové konstrukce 
- upevňovací prvky z černé oceli
- nosné profily s dostatečnou statickou únosností
- vč. potřebného kotvícího, spojovacího a mont. Materiálu

kg 5,00000 360,00 1 800,00

5
6 998 76-7103.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,00500 2 020,00 10,10

0,005
Díl: VN Vedlejší a ostatní náklady 9 575,00

7 798 00-9001 Lešení, montážní plošiny kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00
1

9 728 Tlaková zkouška chladivového potrubí před zakrytím SDK záklopem kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00
1

10 904 - .R01  Individuální a komplexní vyzkoušení a zaregulování hzs 4,00000 580,00 2 320,00
4

11 005231030R  Dokumentace skutečného provedení  hzs 2,00000 650,00 1 300,00
1
hzs práce méně náročné, konstrukční - konstruktér - řešení konstrukčních úkolů

12 900 - .RT1 Čištění prostor po montáži VZT hzs 1,00000 455,00 455,00
1
HZS Práce v tarifní třídě 4

Celkem 40 425,10

Položkový soupis prací a dodávek

D.1.2.1 Vzduchotechnika

PŘEDPŘÍPRAVA PRO ZAŘÍZENÍ č.7 - RESTAURACE



S: 2025/VZT_3

O: B

R: ZmL 006

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl:34 Stěny a příčky 3 155,64
2 340100011RAB Zazdívky otvorů v příčkách cihlami do 1 m2, příčka tloušťky 15 cm m2 1,00000 2 458,00 2 458,00 AP-HSV RTS 25/ I

"Zvětšení otvoru v technické místnosti kvuli kolizi kabelů" 1,0*1,0
1,00000 1,00000

3 416093111R00 Čelo podhledu tze sádrokartonu, výšky do 200mm, 1xoc. Kce, 1x opláštení RB 
tl.12,5mm

m2 0,54000 1 291,92 697,64 AP-HSV RTS 25/ I

"Opláštění čela ve 3.NP chodba "  1,8*0,15*2
0,54000 0,54000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 1 579,20
6 612401391.RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 m2 2,00000 789,60 1 579,20 801-4 RTS 25/ I

"Zvětšení otvoru v technické místnosti kvuli kolizi kabelů" 1,0*1,0*2
2,00000 2,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 1 092,00
14 946941192R00 Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky 

do 4,2 m
den 2,00000 546,00 1 092,00 800-3 RTS 25/ I

2,00000 2,00000
Díl:96 Bourání konstrukcí 1 140,00
20 962200021RAB Bourání příček z betonu prostého tloušťka 15 cm m2 1,00000 1 140,00 1 140,00 AP-HSV RTS 25/ I

"Zvětšení otvoru v technické místnosti kvuli kolizi kabelů" 1,0*1,0
1,00000 1,00000

Díl:767 Zámečnické práce 7 748,00
34 767130061RA0 Podhledy z minerálních kazet desky tvrdé, 600 x 600 mm, s rovnou hranou, 

odolné proti relativní vlhkosti 95%
m2 5,20000 1 490,00 7 748,00 AP-PSV RTS 25/ I

"2. NP -  technická místnost" 2,6*2,0
5,20000 5,46000

Díl:784 Malby 200,00
37 784450074RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba 

jednonásobná, bílá
m2 2,00000 100,00 200,00 AP-PSV RTS 25/ I

"Zvětšení otvoru v technické místnosti kvuli kolizi kabelů" 1,0*1,0*2
2,00000 2,00000

Díl:999 Poplatky za skládky 180,00
42 979999997R00 Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 

1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů
t 0,30000 600,00 180,00 801-3 RTS 25/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,3 0,30000

Celkem 15 094,84

926 Rekonstrukce
 m2

17 107

JKSO:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách z betonu prostého. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 
km.

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

ZAŘÍZENÍ č.9 – KUCHYŇ 2NP

Navýšení bouracích prací kuchyně + nový strop - kolize elektro

pálenými bez povrchové úpravy.



S: 2025/VZT_3

O: B

R: ZmL 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl:Kód Montážní materiál a práce 32 196,20
41 Kabelové trasy 4 PVC lišta 40x40mm včetně příslušenství, - 

dodávka
m 4,00000 67,10 268,40 Vlastní

10
42 M4 Montáž položky Kabelové trasy 4 m 4,00000 22,70 90,80 Vlastní

Montáž položky Kabelové trasy 4 : 10
43 Kabelové trasy 5 PVC lišta 20x20mm včetně příslušenství, - 

dodávka
m 5,00000 24,50 122,50 Vlastní

10
44 M5 Montáž položky Kabelové trasy 5 m 5,00000 22,70 113,50 Vlastní

Montáž položky Kabelové trasy 5 : 10
47 Spojovací krabice6PVC krabice 6 modulů pro ovládací box 

kondenzační jednotky, IP65, - dodávka
ks 2,00000 398,00 796,00 Vlastní

2
48 MSK6 Montáž položky Spojovací krabice ks 2,00000 794,00 1 588,00 Vlastní

Montáž položky Spojovací krabice : 2
57 CYKYJ3x1,5 Kabel CYKY-J 3x1,5, - dodávka m 27,00000 16,50 445,50 Vlastní

27,00000
58 MCYKY-J 3x1,5 Montáž položky CYKY-J 3x1,5 m 27,00000 24,50 661,50 Vlastní

Montáž položky CYKY-J 3x1,5 : 27
71 Ostatní materiál Ostatní kotvící a úložný materiál a 

případné demontáže, - dodávka
set 3,00000 5 850,00 17 550,00 Vlastní

"úprava pozic stávajících svítidel (kolize s 
VZT potrubím) "  1
"Kolize stávajících kabelů s VZT potrobím 
ve stěnách  "  1
"Napojení osvětlení nové digestoře vč. 
ovládání novým vypínačem "  1

72 MOstatní materiá Montáž položky Ostatní materiál set 3,00000 3 520,00 10 560,00 Vlastní
Montáž položky Ostatní materiál : 1+1+1

Díl:Kód Ostatní 950,00
83 Doprava Doprava a přesun hmot kompl. 1,00000 950,00 950,00 Vlastní

1

Celkem 33 146,20

926 Rekonstrukce
 m2

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

ZAŘÍZENÍ č.9 – KUCHYŇ 2NP

Úpravy elektro kuchyně  - řešení kolizí

JKSO:



S: 2025/VZT_3

O: A

R: ZmL 008

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen. 
soustava / 

Díl:Kód Rozvaděč MaR 3 850,00
1 RA3 Rozváděčová skříň IP66, 300x300x210 mm - dodávka ks 1,00000 2 650,00 2 650,00 Vlastní

1

2 MRA3 Montáž pložky RA3 ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

montáž položka RA : 1

Díl:Kód Řídící systém MaR 32 806,00
6 Mdisplej Připojení ovládacího panelu do vnitřní sítě KD ks 1,00000 3 156,00 3 156,00 Vlastní

1

7 Displej Dotykový ovládací panel 10“ ks 1,00000 24 400,00 24 400,00 Vlastní

1 1,00000

8 Zdroj Napájecí zdroj pro PLC 24VDC ks 1,00000 5 250,00 5 250,00 Vlastní

1 1,00000

Díl:Kód Vizualizace 10 249,00
15 Obrazovky Tvorba obrazovek vizualizace ks 1,00000 399,00 399,00 Vlastní

1,00000 1,00000

16 Vizual Vizualizace úprava + doprogramování binárních vstupů kpl 1,00000 9 850,00 9 850,00 Vlastní

1,00000 1,00000

Díl:Kód Komponenty a zařízení MaR 3 130,00
35 OV9.1 Ovládací krabice do prostoru (přepínač 0-1, přepínač 1-0-2, 2x kontrolka 

zelená, červená), - dodávka
ks 1,00000 2 450,00 2 450,00 Vlastní

4

36 MOV9.1 Montáž položky OV9.1 ks 1,00000 680,00 680,00 Vlastní

Montáž položky OV9.1 : 1

Díl:Kód Montážní materiál a práce 6 281,40
67 PraflaCom+ Kabel PraflaCom+ F 4x2x0,8 m 48,00000 47,40 2 275,20 Vlastní

48,00000 48,00000

68 MPraflaCom+ Montáž PraflaCom+ m 48,00000 24,90 1 195,20 Vlastní

Montáž PraflaCom+ :48 48,00000

72 Ostatní materiál Ostatní kotvící a úložný materiál a případné demontáže, - dodávka set 1,00000 1 755,00 1 755,00 Vlastní

1,00000

73 MOstatní materiá Montáž položky Ostatní materiál set 1,00000 1 056,00 1 056,00 Vlastní

Montáž položky Ostatní materiál : 1

Díl:ON Ostatní náklady 3 104,00
89 Test periferií Test zapojení 1:1 všech připojených měřících a ovládacích prvků hod 4,00000 601,00 2 404,00 Vlastní

3,00000

91 Doprava Doprava a přesun hmot kompl. 1,00000 700,00 700,00 Vlastní

1

Celkem 59 420,40

926 Rekonstrukce

 m2

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

VZDUCHOTECHNIKA VE VELKÉM SÁLE KD VSETÍN

 Elektro pro sál - doplnění ovládání 

JKSO:

9 z 10



10 z 10



Stavba:   Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

Objednatel: Město Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín
Zhotovitel:   INSTOP, spol. s.r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Kód Název Cena bez DPH Stav

ZmL 001 Stavební část - MNP Kanalizace -7 209,40

ZmL 002 Zařízení č. 1 - MNP nátěry -29 616,00

Celkem -36 825,40

Rekapitulace změnových rozpočtů MNP

   Strana 1  z 3



S: 2025/VZT_3

O: B

R: ZmL 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl:34 Stěny a příčky -2 039,40
4 342280110RA0 Obklad stěn sádrokartonem na dřevěnou nosnou konstrukci roštu, z 

desek standard , tloušťky 12,5 mm, s omítkou
m2 -1,10000 1 854,00 -2 039,40 AP-HSV RTS 25/ I

Sádrokartonová příčka - zakrytování drážky po přesunu kanalizace : 
1,1 1,10000

Díl:721 Zdravotechnické instalace -5 170,00
31 721200002RA0 Kanalizace z trub PVC vnitřní, D 110x2,2 mm m -5,50000 940,00 -5 170,00 AP-PSV RTS 25/ I

Demontáž svislého stávajícího kanalizačního poturbí vč. vysekání a 
likvidace starého novodur potrubí. Instalace nového kanalizační potrubí 
vč. vysekání nové rýhy ve zdivu, která bude následně zapravena. : 

Demontáž svislého stávajícího kanalizačního poturbí vč. vysekání a 
likvidace starého novodur potrubí. Instalace nového kanalizační potrubí 
vč. vysekání nové rýhy ve zdivu, která bude následně zapravena. : 

5,5 5,50000

Celkem -7 209,40

926 Rekonstrukce
 m2

JKSO:

Potrubí pro vnitřní kanalizaci ČSN ISO 3633.

na dřevěný rošt nebo lepený, s izolací Orsil 5 cm a s provedením konečné povrchové úpravy minerální omítkou, včetně 
pomocného lešení.

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

ZAŘÍZENÍ č.9 – KUCHYŇ 2NP

Stavební část - MNP Kanalizace



S: 2025/VZT_3

O: B

R: ZmL 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl:783 Nátěry -29 616,00
78 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 -2,00000 300,00 -600,00 800-783 RTS 25/ I

2 : 
2 2,00000

79 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 -2,00000 300,00 -600,00 800-783 RTS 25/ I
2 : 
2 2,00000

80 783522110R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické jednonásobné + 2x email m2 -74,00000 120,00 -8 880,00 800-783 RTS 25/ I

119 : 
74 74,00000

81 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru- dodávka a montáž

m2 -74,00000 120,00 -8 880,00 Vlastní

119 : 
74 74,00000

82 783401313 Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před 
provedením nátěru- dodávka a montáž

m2 -74,00000 120,00 -8 880,00 Vlastní

119 : 
74 74,00000

83 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru- dodávka a 
montáž

m2 -74,00000 24,00 -1 776,00 Vlastní

119 : 
74 74,00000

Celkem -29 616,00

926 Rekonstrukce
 m2

JKSO:

na vzduchu schnoucí

Položkový soupis prací a dodávek
Vzduchotechnika Dům kultury Vsetín

ZAŘÍZENÍ č.9 – KUCHYŇ 2NP

Zařízení č. 1 - MNP nátěry


